
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №171 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 171 з

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10142565 824286
Білоконь Олександр Іванович 066884 E21 19.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0306840; 2019р. 
- 0306840

Галузеве 
машинобудування

132,000

2 9873881 824286
Пастух Андрій Сергійович 053258 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

137,250

3 9843211 824286
Прийманчук Денис Рамазанович 066879 E21 19.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0306026; 2019р. 
- 0306026

Галузеве 
машинобудування

128,500

4 9988684 824286
Третюхін Олександр Олегович 066962 E21 19.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0303076; 2019р. 
- 0303076

Галузеве 
машинобудування

122,000

1



5 10161998 824286
Химич Олександр Анатолійович 053256 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0271351; 2019р. 
- 0271351

Галузеве 
машинобудування

119,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 171 з

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8961061 862659
Малка Олексій Сергійович 021346 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0149593; 2019р. 
- 0149593

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,000

2 9831446 862659
Сапун Ігор Станіславович 30286066 BH 30.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0361781; 2021р. 
- 0361781

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,000

3 10122002 862659
Чорнокозинський Павло Сергійович 021441 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159749; 2019р. 
- 0159749

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 171 з

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9470323 850830
Валявський Микола Сергійович 021281 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156615; 2019р. 
- 0156615

Агроінженерія 131,750

2 9372669 850830
Гамарник Денис Сергійович 080876 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0130885; 2019р. 
- 0130885

Агроінженерія 137,500

3 9472898 850830
Грінченко Олександр Сергійович 021285 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155521; 2019р. 
- 0155521

Агроінженерія 135,250

4 9872237 850830
Громовий Віталій Миколайович 021320 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 150,500

4



5 9467806 850830
Мазуренко Павло Володимирович 021378 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151837; 2019р. 
- 0151837

Агроінженерія 135,000

6 10120238 850830
Охота Вадим Олександрович 021367 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0148038; 2019р. 
- 0148038

Агроінженерія 152,000

7 9393492 850830
Подпонаровський Сергій Анатолійович 17779473 BH 27.06.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0332963; 2021р. 
- 0332963

Агроінженерія 130,000

8 9464891 850830
Руденко Олександр Валерійович 021374 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157154; 2019р. 
- 0157154

Агроінженерія 140,750

9 9869760 850830
Рябошапка Владислав Юрійович 021413 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 143,500

10 9374395 850830
Урсуляк Ігор Георгійович 080987 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0129072; 2019р. 
- 0129072

Агроінженерія 137,000

5


